Jan – Dec 21 Jan – Dec 20

Uppskjutna skatteskulder

Leasing -227 -15

Uppskjutna skattefordringar

Leasing 252

25 -15

Beaktat resultatutvecklingen som varit, redovisas upp-
skjutna skattefordringar på underskottsavdrag i koncernen
endast i den utsträckning som det finns uppskjutna skat-
teskulder att kvitta dessa emot. Outnyttjade, ej redovisade,
underskottsavdrag finns såväl i koncernens utländska som
svenska enheter. Samtliga underskott löper utan tidsmäs-
siga begränsningar för att kunna utnyttjas.

Not 10 Resultat per aktie

Coala Life har inga utestående eget kapital instrument
som medför någon utspädningseffekt. Beräkning av
genomsnittligt antal utestående aktier har baserats på
avstämningspunkter enligt tabellen nedan. Den 29 okto-
ber 2021 meddelade bolaget att antalet utestående aktier
skulle minskas genom att bolaget gjorde en sammanlägg-
ning av 50 aktier till 1. I avstämningspunkten för utgången
av december 2020, samt för jämförelsesiffran för genom-
snittligt antal utestående aktier har antalet aktier justerats
med 50 till 1 för att genomsnittligt antal utestående aktier
ska vara rättvisande.

Period Jan – Dec 21 Jan – Dec 20

Resultat per aktie (vägt antal)
före utspädning, SEK -25,4 -26,6

Resultat per aktie (vägt antal)
efter utspädning, SEK -25,4 -26,6

Vägt antal aktier för perioden
före utspädning, st 5 929 404 2 034 731

Vägt antal aktier för perioden
efter utspädning, st 5 929 404 2 034 731

Antal aktier per balansdag, st 35 325 171 2 034 731

Antal aktier per balansdag
efter utspädning, st 35 325 171 2 034 731

Genomsnittligt antal utestående aktier uppgår baserat på
ovanstående till 5 929 404 (2 034 731)

Koncernens resultat per aktie (vägt antal) motsvaras av
årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

38 Årsredovisning 2021   Coala

Not 11 �Programvara och övriga immateriella
rättigheter

Balanserade utgifter för immateriella tillgångar

Koncernen
Dec 31,

2021
Dec 31,

2020
Jan 1,
2020

Ingående anskaffningsvärde 8 692 8 692 8 692

Årets anskaffningar 354

Utgående ackumulerat
anskaffningsvärde 9 046 8 692 8 692

Ingående avskrivningar -3 413 -2 544 -2 544

Årets avskrivningar -869 -869

Utgående ackumulerade
avskrivningar -4 282 -3 413 -2 544

Utgående planenligt restvärde 4 764 5 279 6 148

Patent

Koncernen
Dec 31,

2021
Dec 31,

2020
Jan 1,
2020

Ingående anskaffningsvärde 1 594 1 594 1 594

Utgående ackumulerat
anskaffningsvärde 1 594 1 594 1 594

Ingående avskrivningar -319 -159 -159

Årets avskrivningar -159 -159

Utgående ackumulerade
avskrivningar -478 -319 -159

Utgående planenligt restvärde 1 116 1 275 1 434

Not 12 �Inventarier

Koncernen
Dec 31,

21
Dec 31,

20 Jan 1, 20

Ingående anskaffningsvärde 1 857 198 157

Årets anskaffningar 715 1 663 42

Årets försäljningar och utrange-
ringar -711 0

Omräkningsdifferens 37 -5

Utgående ackumulerat anskaff-
ningsvärde 1 897 1 857 198

Ingående avskrivningar -592 -104 -70

Årets försäljningar och utrange-
ringar 711 0

Årets avskrivningar -900 -498 -33

Omräkningsdifferens -3 10

Utgående ackumulerade
avskrivningar -784 -592 -104

Utgående planenligt restvärde 1 113 1 264 95

Not 13 Långfristiga fordringar

Koncernen

Dec 31,
21

Dec 31,
20

Jan 1,
 20

Uppskjuten skattefordran 252 - 651

Not 14 Handelsvaror

Koncernen

Dec 31,
21

Dec 31,
20

Jan 1,
 20

Coala Life 11 902 8 828 5 759

11 902 8 828 5 759

Varulagret består till sin helhet av hjärtmonitorer samt
2 146 Tkr förskottsbetalade varor och tjänster för produk-
tion.

Not 15 �Förutbetalda kostnader, upplupna
intäkter

Koncernen
Dec 31,

21
Dec 31,

20
Jan 1,

 20

Förutbetalda hyror 928 56

Förutbetalda övriga kostnader 1 559 702 186

Upplupna intäkter 220 20

2 707 702 262

Not 16 �Övriga fordringar

Koncernen
Dec 31,

21
Dec 31,

20
Jan 1,

 20

Övriga fordringar, köpeskilling
Departments & Stores Europé AB,
se not 26. 20 216

Övriga fordringar 2 853 2 159 931

23 069 2 159 931

39Coala   Årsredovisning 2021

Not 17 Likvida medel

Kurs Kurs Kurs

Dec 31,
21

Dec 31,
20

Jan 1,
20

Dec 31,
21

Dec 31,
20

Jan 1,
20

SEK 29 554 10 423 66 416

USD 9.04 8.19 9.32 570 1 058 1 041

GBP 12.18 11.09 12.21 373 271 588

30 497 11 753 68 045

Likvida medel utgörs av disponibla banktillgodohavanden.

Not 18 �Eget kapital

Antal aktier bestod 31 december 2021 av 35 325 171
aktier med kvotvärde på 0,25 per styck. Samtliga aktier är
stamaktier. Under räkenskapsåret genomfördes en appor-
temission för köpet av Coala-Life AB, en kvittningsemission
för kvittning av det seniora obligationslånet och övriga
skulder. Se not 14 för moderbolaget och vinstdisposition.

Not 19 �Räntebärande skulder

Koncernen

Dec 31,
21

Dec 31,
20

Jan 1,
 20

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 454

Långfristiga leasingskulder 614 827 814

614 1 281 814

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11

Kortfristiga leasingskulder 3 211 1 315 682

3 211 1 315 692